
S004P01L5389

MĚSTQ HODONÍN%vy •

m Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Podlahy Blažek, s.r.o.

Průmyslová 1 140

696 1 7 Dolní Bojanovice

IČ: 04817567

J
Číslo objednávky: OD/2022/0292/ 160

23. 3, 2022Datum :

Počet listů/příloh: 2/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu podlahy v kanceláři řidičů v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 25,

v celkové ceně 20.182 Kč bez DPH viz cenová nabídka.

Potvrzujeme tímto, že jsme plátci DPH ve smyslu zákona o DPH, §92e režim přenesení daňové povinnosti na DPH
ve stavebnictví. Přijaté zdanitelné plnění použijeme pro naši ekonomickou činnost. Fakturu vystavte bez DPH.

Termín opravy: duben 2022

vedoucí odboru právního a majetku

Příloha: Cenová nabídka č. 22NA00435

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodonin.cz. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891 . DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 L www.hodonin.eu
1/1



Podlahy Blažek, s.r.o. NABÍDKA č. 22NA00435

Dodavatel: IČ:Odběratel:

DIČ:Podlahy Blažek, s.r.o.

Průmyslová 1140

696 17 Dolní Bojanovice
bHíi Město Hodonín

Národní tř. 25

695 01 Hodonín 1
IČ: 04817567

DIČ:

Mobil

Fax:

E-mail: info@podlahyblazek.cz

www.podlahyblazek.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

22NA00435

23.03.2022

06.04.2022

Konečný příjemce:

Kancelář řidičů lepený vinyl VEPO

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

MONT041:Od$tranéní stávajícího
podkladu a odvoz na skládku

10011 rZapraveni podkladu opravnou

hmotou, bude účtováno podle skutečnosti

10002: Stěrka tl. 5mm na nesavé podklady

včetně penetrace

VLVEP501 0-5: Vinyl VEPO 5010-5 Dub

Latte, tl.2mm,nášl.0,4mm,tř.21-41

MONT001: Montáž lepeného vinylu

vč.lepidla

SL 001: Soklová lišta EP 60,

2500x60x1 3mm

PL 001 Přechodová lišta 30 40 mm,

2,7bm

Doprava: D. Bojanovice Hodonín 2x

19,2 m2

1

19,2 m2

21,6 m2

19,2 m2

25 m

2 bm

44 km

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
20 182,00 0,00 20 182,00

20 182,00

Upozorňujeme na možné zvýšení cen jednotlivých položek vzhledem k avizovanému
zvyšování cen všech produktů a vstupů pro výrobu materiálů.

Předběžná cenová nabídka je vyhotovena na základě vámi poskytnutých předběžných a orientačních údajů a

podmínek platných v době vyhotovení této cenové nabídky.
Platnost cenové nabídky: 14 dní nebo do ukončení, platné akce
Záloha: 75% z celkové částky

Ceny obsahují: materiál včetně cca prořezu počítáno na celá balení/ks, montáž,dopravu, 15%DPH, 1 x zaměření a

konzultaci. Každá další návštěva technika bude zpoplatněna 250Kč/hod + PHM.
Uvedená cenová nabídka je platná při realizaci v jedné etapě (= 1den provedení stěrky + 1den pokládka

podlahy+1 den montáž soklových a přechodových lišt)v závislosti na objemu zakázky. V případě realizace ve více
etapách (např. pokládka podlahy v jednotlivých místnostech

v rozdílných dnech) z důvodu překážky na straně zákazníka, budou doúčtovány vzniklé vícenáklady
(dopravné, cestovní náhrady, ztráty času).
Slevy uvedené v této cenové nabídce jsou množstevní a jsou stanovovány pro každou jednotlivou nabídku,

zakázku, objednávku nebo doobjednávku zvlášť, podle velikosti jejího objemu a akcí platných v době jejího
vystavení.

Prosím o zpětnou vazbu potvrzení nebo zamítnutí nabídky, na náš email info@podlahyblazek.cz do
14 dnů od doručení nabídky, z důvodu plánování dalších zakázek. Pokud souhlasíte s cenovou nabídkou,

Ekonomický a informační systém POHODA



Od:

24. 7:13

RE: objednávka

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

Podlahy Blažek, s.r.o.

Průmyslová 1140

696 17 Dolní Bojanovice

100:04817567

DIČ:CZ04817567

*, Anhydrit, Beton - Vinyl, PVC, Dřevo, Laminát, Koberce *.ř

From:

Sent: Thursday, March 24, 2022 6:50 AM

To

Cc

Subject: objednávka

Vážená

v příloze zasíláme objednávku na výměnu podlahy. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

1


